de la siguiente manera: 

IN MIL, SEISCIENTAS CUARENTA) participaciones: 
vn dolar americano (1,00) cada tuna al cestonario 
FANIA LIZETH CRUZ ERAZO el cual hace la 

entrega de la misma cantidad en efectivo. e.- 1.640 
(UN MIL SEISCIENTAS CUARENTA) participaciones 
de un dólar americano (1,00) cada una al cesionario 
KATTY JASMIN CRUZ ERAZO el cual hace la 
entrega de la mirma cantidad en efectivo.- £- 1.640 
(UN MIL SEISCIENTAS CUARENTA) participaciones 
de un dólar americano (1,00) cada una al cesionario 
KARINA DEL ROCIO CRUZ ERAZO el cual hace la 
entrbga de la misma cantidad en efectivo. 
CLAUSULA TERCERA: IMPUESTOS Y GASTOS.- 
Los impuestos y gustos que generen la celebración: